
 

 

REPUBLIKA E  KOSOVËS                                                                    KOMUNA E LIPJANIT           

REPUBLIKA KOSOVA                                                                           OPŠTINA LIPLJAN           

REPUBLIK OF KOSOVA                                                                       MUNICIPALITI OF LIPJAN 

                            

                               

                               RAPORTI  MUJOR  I  PUNËS – PRILL/2016 

 

 

DATË 01.04.2016  deri  30.04.2016 

Nr: 04/16 

PËR Z. Imri Ahmeti, Kryetar 

KOPJE Z.Fitim Selimi  dhe Sefer Tasholli, Nënkryetar 

NGA Adem Duriqi, Drejtor Prokurimi 

LËNDA  Raporti javor i punës në Drejtorinë e Prokurimit 

     
Gjat muajit prill, Drejtorina e Prokurimit, ka zhvilluar një varg aktivitetesh që i përkasin fushës së 

Prokurimit, si: 

        • pranimi i  raporteve mbi punët e kryera nga menaxherët e Projekeve 

        • paramasa dhe parallogari për Procedura të Prokurmit 

        • kërkesa për fillimin e Procedurës së Prokurimit  

        • kërkesa për Referencë, për punët e kryera, 

        • urdhërpagesa për investime kapitale, shërbime  dhe furnizime të ndryshme. 

     Hapje të Ofertave (Tenderëve) 

        • Ndërtimi i rrethojës në SHFMU “Ernest Koliqi” në Babush të Muhaxherve 

        • Hapja dhe zhavorimi i rrugës Hallaq i Madh-Ruvc i Ri dhe  

        • Ndërtimi i tretuarëve në fshatin Glogovc, 

        • Ndërtimi i tretuarëve në fshatin Banullë, 

        • Furnizimi me veshmbathje dhe tepih llot -1, furnizimi me material higjenik llot -2 dhe furnizimi me 

artikuj ushqimor  llot -3 për shtëpinë komuniteteve 

        • Furnizim me dru për ngrohje për shkolla dhe QKMF-në dhe shtëpinë e Kulturës me pelet  

        • Ndërtimi i rrjetit  të kanalizimit në fshatin Mirenë - faza e parë 

 

 Vlerësim të tenderëve: 

• Hapja dhe zhavorimi i rrugës Hallaq i Madh-Ruvc i Ri 

• Ndërtimi i tretuarëve në fshatin Gllogovc, 

• Furnizimi me veshmbathje dhe tepih llot -1, furnizimi me material higjenik llot -2 dhe furnizimi me 

artikuj ushqimor  llot -3 për shtëpinë komuniteteve 



Nënshkrim të kontratës 

• Ndërtimi i rrethojës në SHFMU ”Ernest Koliqi” në Babush të Muhaxherëve 

Anulim tenderi 

• Nërtimi i tretuarëve në fshatin Llugaxhi 

 

         EVIDENCA E NJOFTIMEVE TË SHPALLURA NË  KRPP 
 

                                                      NJOFTIM PËR KONTRATË         

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

hapjes 

1 Njoftim për kontratë 

Furnizimi me veshmbathje dhe tepih ..........llot -1, 

Furnizimi me material higjenik ...................llot -2 dhe 

Furnizimi me artikuj ushqimor  ...................llot -3  

        (për shtëpinë e komuniteteve) 

05.04.2016 25.04.2016 

2 Njoftim për kontratë Ndërtimi i rrjetit të kanalizimit në fshatin Mirenë 06.04.2016 26.04.2016 

3 Njoftim për kontratë 
Furnizimi me dru për shkolla dhe QKMF-në dhe Shtëpinë e 

Kulturës me pelet 
07.04.2016 28.04.2016 

4 Njoftim për kontratë Ndërtimi i tretuarëve në fshatin Llugaxhi 07.04.2016 27.04.2016 

5 Njoftim për kontratë Furnizimi i institucioneve shëndetësore me material laboratorik 14.04.2016 09.05.2016 

6 Njoftim për kontratë Asfaltimi i rrugës dhe infrastrukturës në varrezat e fshatit Medvec 15.04.2016 05.05.2016 

7 Njoftim për kontratë Mirëmbajtja investive e hapsirave Publike 15.04.2016 05.05.2016 

8 Njoftim për kontratë Përmirësimi i hapsirave Publike – faza e dytë 18.04.2016 06.05.2016 

9 Njoftim për kontratë Hapja dhe pastrimi i lumenjëve 21.04.2016 11.05.2016 

10 Njoftim për kontratë 
Mirëmbajtja e parqeve, parkingjeve dhe hapësirave tjera publike 

në Qytetin e Lipjan 
25.04.2016 13.05.2016 

11 Njoftim për kontratë 
Transporti i nxënsave dhe administruesve ne relacione te 

ndryshme shkollë-Lipjan dhe ansjelltas 
25.04.2016 05.05.2016 

12 Njoftim për kontratë Rregullimi i Shtratit të Lumit në fsh. Gadim - Faza II 27.04.2016 07.05.2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                                      NJOFTIM PËR DHËNJE TË KONTRATËS         

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

hapjes 

1 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 
Asfaltimi i rrugës Blinajë-Qylagë 04.04.2016 15.04.2016 

2 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 

Furnizimi me inventar për shtëpinë e komunitetit 
05.04.2016 16.04.2016 

3 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 

Ndërtimi i fushave të vogla sportive në fshatrat Kraishtë, Ribar i 

Madh dhe SHFMU “Ismail Luma” në Lipjan 
06.04.2016 17.04.2016 

4 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 

Ndërtimi i tretuarëve në fshatin Ruvc i Vjetër 
07.04.2016 18.04.2016 

5 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 

Ndërtimi i tretuarëve në fshatin Ribar i Vogël 
07.04.2016 18.04.2016 

6 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 

Mirëmbajtja dhe servisimi i automjeteve të Institucioneve 

Komunale 
07.04.2016 18.04.2016 

7 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 

Ndërtimi i Qendrës Rinore në Magurë 
0804.2016 19.04.2016 

8 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 
Ndërtimi i tretuarëve në fsahtin Magurë 13.04.2016 24.04.2016 

9 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 

Ndërtimi i tretuarëve në fsahtin Ribar i Madh 
13.04.2016 24.04.2016 

10 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 
Ndërtimi i trotuareve ne fshatin Gllogoc 25.04.216 06.05.2016 

11 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 

Ndërtimi i rrethojes në SHFMU “Ernest Koliai” në Babush të 

Muhaxherëve 
18.04.216 29.04.2016 

12 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 

Hapja dhe zhavorimi i rrugës Hallaq i Madh – Ruvc i Ri 
22.04.2016 03.05.2016 

 

 

 

                                                      NJOFTIM PËR NËNSHKRIM  TË KONTRATËS         

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

hapjes 

1 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 
Asfaltimi i rrugëve në fshtin Magurë 15.04.2016 26.04.2016 

2 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 
Asfaltimi i rrugëve në fshtin Gllogovc 

15.04.2016 26.04.2016 

3 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 
Asfaltimi i rrugs Gllogovc - Banulë 

15.04.2016 26.04.2016 

4 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 
Asfaltimi i rrugës Blinajë - Qylagë 04.04.2016 15.04.2016 

5 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 
Furnizimi me inventor për shtëpinë e Komunitetit 

05.04.2016 16.04.2016 



6 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 

Ndërtimi i fushave sportive në fshatrat Kaishtë,Gllogovc, Ribar 

i Madh dhe SHFMU “Ismail Luma” në Lipjan 
06.04.2016 17.04.2016 

7 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 
Ndërtimi i Qendrës Rinore në Magurë-faza e dytë 25.04.2016 06.05.2016 

8 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 
Ndërtimi i tretuarëve në fshatin Ruvc i Vjetër 

25.04.2016 06.05.2016 

9 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 
Ndërtimi i tretuarëve në fshatin Magurë 29.04.2016 10.04.2016 

10 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 
Ndërtimi i tretuarëve në fshatin Ribar i Madh 29.04.2016 10.04.2016 
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AKTIVITETI I PROKURIMIT


